Diário n. 2006 de 18 de Outubro de 2017

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO >
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

ATO Nº 438/2017

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA,
no uso das atribuições que lhe confere o art.136 da Constituição Estadual, combinado
com o art.15, incisos VI e VII, da Lei Complementar nº 11/1996, com a Lei nº
8.966/2003, e suas alterações, e com os Editais nºs 209 e 210/2015, alterado pelos
Editais nºs 084, 133 e 174/2016, e Edital nº 041/2017, resolve nomear, para o cargo
de ANALISTA TÉCNICO, observada a especialidade e habilitação específica, o
candidato aprovado no IV Concurso Público para Provimento do Quadro de Pessoal
Permanente do Ministério Público do Estado da Bahia, de acordo com a ordem de
classificação a seguir:

ANALISTA TÉCNICO

ESPECIALIDADE: JURÍDICA
HABILITAÇÃO
ESPECÍFICA:

DIREITO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Pinto Santos Pereira 79

Preservadas as posições na classificação final do concurso dos candidatos cujas
vagas estão reservadas por força de determinação judicial.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 17 de outubro de 2017.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA